1

PORTARIA Nº.182 1/11, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2011

    O Prefeito Municipal de Jaciara-MT, MAX JOEL RUSSI, no
uso de suas atribuições legais,

   RESOLVE:

    Art.1º - Alterar a  Portaria 01/2001 de 01.01.2011, passa a
vigorar com a seguinte redação na pasta do Poder Executivo no Conselho
Previdenciario do Prev-Jaci:

  MEMBROS REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO

  Sérgio Lúcio da Siva
  Zilmar Barbosa de Medeiros
]
   Art.2º- Permanecem inalterados os demais dispositivos.

  REGISTRE-SE
  PUBLIQUE-SE
  CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
  EM    08  DE    DEZEMBRO  DE       2011

                       MAX JOEL RUSSI
                    PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação
nos lugares de costume estabelecidos por lei municipal. Data supra.

   MAX JOEL RUSSI
    Prefeito Municipal